PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2020 г.
	г. Новоалександровск
	№ 2061

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года №311
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 года №44/418 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 декабря 2019 года №32/344 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 ноября 2017 года №3 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 ноября 2017 года №4 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2019 года №1256 «Об утверждении перечня муниципальных программ, планируемых к реализации в Новоалександровском городском округе Ставропольского края в 2020 году», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского городского округа Ставропольского края» (далее - Программа) утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года №311:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«объем финансового обеспечения Программы составит 52186,29 тыс.рублей, в том числе за счет средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края (далее - средства бюджета городского округа), 52186,29 тыс.рублей, в том числе по годам:

2018 год – 9645,20 тыс. рублей;

2019 год – 7833,77 тыс. рублей;

2020 год – 10518,39 тыс. рублей;

2021 год – 8054,17 тыс. рублей;

2022 год – 8067,38 тыс. рублей;

2023 год – 8067,38 тыс. рублей.».
1.2. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края А.К.Целовальникова.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края –

заместитель главы администрации –

начальник территориального отдела

г.Новоалександровска администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края

                                                           И.В. Картишко

	Приложение

к постановлению
администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

от 28 декабря 2020 г. № 2061
Приложение 3

к муниципальной программе

«Управление муниципальным имуществом Новоалександровского городского округа

 Ставропольского края»

Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского городского округа Ставропольского края» < * >
< * > - Далее по тексту настоящего Приложении используется сокращение - Программа.

	№ п/п
	Наименование Программы, основного мероприятия и мероприятия программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю Программы, основному мероприятию и мероприятию Программы
	Объем финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
	средства бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края (далее - бюджет городского округа)
	9645,20
	7833,77
	10518,39
	8054,17
	8067,38
	8067,38

	в том числе средства бюджета городского округа, предусмотренные управлению имущественных отношений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края (далее – управление имущественных отношений)
	9645,20
	7833,77
	10518,39
	8054,17
	8067,38
	8067,38

	2.
	Основное мероприятие «Управление муниципальной собственностью Новоалександровского городского округа Ставропольского края в области имущественных и земельных отношений, земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, всего
	средства бюджета городского округа
	3859,42
	2106,52
	4094,13
	1625,70
	1638,91
	1638,91

	в том числе средства бюджета городского округа, предусмотренные управлению имущественных отношений
	3859,42
	2106,52
	4094,13
	1625,70
	1638,91
	1638,91

	в том числе следующие мероприятия Программы:

	2.1.
	Оформление права муниципальной собственности Новоалександровского городского округа Ставропольского края на объекты недвижимого имущества, эффективное управление, распоряжение муниципальным имуществом Новоалександровского городского округа Ставропольского края и его использование
	средства бюджета городского округа
	739,36
	211,40
	916,07
	282,10
	282,10
	282,10

	в том числе средства бюджета городского округа, предусмотренные управлению имущественных отношений
	739,36
	211,40
	916,07
	282,10
	282,10
	282,10

	2.2.
	Оформление права муниципальной собственности Новоалександровского городского округа Ставропольского края на земельные участки, отнесенные к муниципальной собственности Новоалександровского городского округа Ставропольского края, и рациональное их использование
	средства бюджета городского округа
	455,00
	292,10
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00

	в том числе средства бюджета городского округа, предусмотренные управлению имущественных отношений
	455,00
	292,10
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00

	2.3.
	Внедрение современных информационно-коммуникационных технологий в области имущественных и земельных отношений
	средства бюджета городского округа
	42,60
	63,90
	90,80
	90,80
	90,80
	90,80

	в том числе средства бюджета городского округа, предусмотренные управлению имущественных отношений
	42,60
	63,90
	90,80
	90,80
	90,80
	90,80

	2.4.
	Создание условий для эффективного выполнения полномочий органами местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	средства бюджета городского округа
	2493,40
	1341,66
	2987,26
	1052,80
	1066,01
	1066,01

	в том числе средства бюджета городского округа, предусмотренные управлению имущественных отношений
	2493,40
	1341,66
	2987,26
	1052,80
	1066,01
	1066,01

	2.5.
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заключение в отношении таких земельных участков договоров мены, соглашений об установлении сервитута, соглашений о перераспределении земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, принятие решений о перераспределении земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и на выдачу разрешений на использование земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
	средства бюджета городского округа
	129,06
	197,46
	0,00
	100,00
	100,00
	100,00

	в том числе средства бюджета городского округа, предусмотренные управлению имущественных отношений
	129,06
	197,46
	0,00
	100,00
	100,00
	100,00

	2.6.
	Организация и осуществление муниципального земельного контроля в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	не требует финансового обеспечения
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.7.
	Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края за счет использования имущественного потенциала Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	не требует финансового обеспечения
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Основное мероприятие «Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского городского округа Ставропольского края» и общепрограммные мероприятия Программы»
	средства бюджета городского округа
	5785,78
	5727,25
	6424,26
	6428,47
	6428,47
	6428,47

	в том числе средства бюджета городского округа, предусмотренные управлению имущественных отношений
	5785,78
	5727,25
	6424,26
	6428,47
	6428,47
	6428,47